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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 12/12/2018 tarih ve 3 sayılı yazılı
önerge ile komisyonumuza havale edilen; Tekirdağ Büyükşehir'de hizmet veremeyen T-S (Servis Plakaları)
Plakaları tekrar hizmet verebilmeleri için (J-M-S) plakaları iptal olanlara ek süre verilmesi;

           Konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

Talep, Komisyonumuzda görüşülmüş olup;''Tekirdağ ili 6360 sayılı Yasa ile Büyükşehir olmuş ve
30.03.2014 tarihi itibari ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi kurulmuştur. İş bu tarihten sonra 180
gün çekme süresi içerisinde veya 2 yıl üst üste çalışma izin belgesi almadığı gerekçesi ile plakası
iptal olanlar ve aynı gerekçe ile iptal edilmesi gereken hak sahiplerinin Ticari Plaka İşlemleri Şube
Müdürlüğüne aşağıda belirtilen şartlar yerine getirmek koşuluyla başvuranlara (hakkı iptal edilen
taşımacılara yeni seriden) plakaları verilir.

a) 60 gün içerisinde mevzuata uygun araç ile Çalışma İzin Belgesi, Güzergah İzin Belgesi veya Özel
İzin Belgesi ücretlerini iptal edildiği tarihe kadar yatırarak alması ayrıca; Kırsal özellikli (köy ve
beldeden mahalleye dönüşen) mahallelerde çalışan M Plaka araçlar için bir defaya mahsus 10.000
TL, Kent merkezleri ve İlçeler arasında çalışan M Plaka araçlar için bir defaya mahsus 20.000 TL
plaka kullanım izin bedelini yatırması gerekir.

b) Mevzuata uygun T plaka araç için bir defaya mahsus 20.000TL plaka kullanım izin bedelini
yatırması gerekir.

c) Mevzuata uygun J Plaka araç için bir defaya mahsus 15.000 TL plaka kullanım izin bedelini
yatırması gerekir.

d) Mevzuata uygun S Plaka araç için bir defaya mahsus 10.000 TL plaka kullanım izin bedelini
yatırması gerekir. 

e) Hakları iptal edilenler, haklarının sona erdiği gün itibariyle hak sahibi olanların; üzerine tescil
edilir ve 5 yıl boyunca (veraset yolu ile intikaller hariç) plakalarını başka bir kişiye devredilemez.

180 gün çekme süresi içerisinde veya 2 yıl üst üste çalışma izin belgesi almadığı gerekçesi ile
plakası iptal edilmesi gereken hak sahipleri yukarıdaki belirtilen süre içerisinde müracaat
etmemeleri durumunda taşımacılık hakları sonlandırılmak üzere UKOME Kuruluna
sunulur.'' hükmünün TETUS, T, S ve J Yönetmeliklerine Geçici madde olarak eklenmesi ve Meclis Kararının
Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nca ilanından sonra yürürlüğe girmesinin Güner ÇETİN ve Eren DOĞAN'ın 2 ret oyuna
karşılık 4 kabul oyu ile oyçokluğuyla kabulüne karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Eylül 2019 tarihli toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.
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          Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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